
10.04.2018

Panākumi Saulkrastu skrējējiem un
orientieristiem

Laika periodā no 2017.gada decembra līdz 2018.gada
martam  notika  skriešanas  –  nūjošanas  sērijas  LMP
Noskrien  ziemu 2018  4.posmos.  17.12.2017.  –  Sēja
(Sējas sporta centrs);  21.01.2018.  –  Āraiši  (Drabešu
muiža);  18.02.2018.  –  Priekuļi  (Priekuļu  tehnikuma
sporta  centrs);  18.03.2018.  –  Rīga  (Latvijas
Etnogrāfiskais  brīvdabas  muzejs).
 

Irita Puķīte piedalījās trijos no četriem posmiem (2., 3. un 4.posmā) garākajā SALOMON
Sporta  distance  (18-21km  garas  distances)  un  Irita  uzvarēja  visos  trijos  posmos  un  arī
kopvērtējumā.
Rezultāti: http://www.noskrienziemu.lv/rezultati/2018/
Otrajās  Lieldienās,  2.  aprīlī,  Rīgā,  Pētersalā  norisinājās  pirmais  Latvijas  sprinta  kausa
posms  orientēšanās  sportā  –  “Lieldienu  balva”  sprints,  kas  vienlaicīgi  bija  arī  atlases
sacensības  iekļūšanai  Latvijas  izlases  sastāvā  startiem  Eiropas  čempionātā,  kas  maijā
norisināsies Šveicē. Info: http://parks.mona.lv/
Šajās sacensībās veiksmīgi startēja arī saulkrastieši.
Rezultāti: http://lof.lv/seriali_rez/?id=2018040200#r
Vīru elites grupā (ME grupa) ļoti labs sniegums un 1.vieta Uldim Upītim, Dāmu elites
grupā (WE grupa) 2. vieta Iritai Puķītei.

http://www.noskrienziemu.lv/rezultati/2018/
http://parks.mona.lv/
http://lof.lv/seriali_rez/?id=2018040200#r

